
        
    
        
        
            
        
        
        
            
        

        	O nás
	Eventy
	Programy
	PRO Umělce
	Reference
	Galerie
	Aktuality
	Půjčovna
	Kontakty
	
                Nezávazná poptávka
            


        
        Nezávazná poptávka
        
            
                
                
                
                
                
                
            
        
    




    
        	Home
	Error 404


    



    
        
            Error 404

                        
                                


 





UPS! prasknul i poslední


A žádný další už tu není.


Vypadá to, že jste uprostřed ničeho.




Zkuste to raději jinde:


HP Služby Databáze programů Půjčovna








 
                            


                                        
            
                            

        

    



    
        
            
                
                    Akce

                    které měly koule

                

                
                    
                    
                    
                                                    
                                
                                    Vánoční večírek Centropol

                                    Vánoční večírek společnosti Centropol pro 200 lidí.

                                

                                
                            
                                                    
                                
                                    Čarodějnice v sadech

                                    Městské sady v Ústí po roce opět ožily ve víru čarodějného řádění.

                                

                                
                            
                                                    
                                
                                    Dny Toyoty 13. - 14. 5. 2023

                                    Dny Toyoty pobočky Louwman v Ústí nad Labem.

                                

                                
                            
                                            
                

            

            Více akcí
        

    



    
        
            
                
                    reference

                    Jak nás hodnotí klienti?

                

                

                
                    
                                                    
                            
                                DreamPRO je jasná volba pro velkolepý maturitní ples, z kterého si odnesete obrovské množství zážitků.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                Masopustní průvod, cimbálová muzika.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                Příprava akce s Martinem Žohou. Vše klapalo jak po másle. I když jsme akci spustili z naší strany na poslední chvíli. Vše jsme s Vámi stihli připravit včas, za což vám moc děkuji.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                Barmanská show, DJ a jeho celovečerní výborné vystoupení.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                Připravenost, organizace.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                Skvělá organizace tématu "osmdesátek" doladěná i s detaily.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                Nabitý program, vtipné hry, skvělá podpora Dream PRO.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                přístup zaměstnanců Dream PRO

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                Vstřícnost a milý přístup účinkujících, všech.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                                    
                            
                                DJ i houslové duo F2F bylo všemi účastníky naší party velmi pozitivně hodnoceno.

                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                            
                                            
                

                

            

        

    




    
        

Získejte jako první přehled


o novinkách, nových programech a umělcích





Mám zájem o novinky pro:

Firmy Města / Obce Osobu








souhlasím se zpracováním údajů









Nebojte, nekoušeme! Napište nám.

Nezávazná poptávka    





Potřebujete poradit? Zavolejte.

+420 601 585 901 (po-pá) 8:00 - 16:00



Napište e-mail:

info@dreampro.cz



Kontakt pro média a partnery:

media@dreampro.cz




     

Jsme členem:


 

 
 
 


© 2024 Dream PRO Cookie Ochrana osobních údajů Tvorba webových stránek INNOIT.cz
    
    